KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jl. Raya Telang, Kamal, Bangkalan, 69162. Tel. 031-,3011146. Fax. 031-3011506. Laman: www.trunojoyo.ac.id

Nomor: B/3573/UN46.4.1/PT.01.03/2023

23 Mei 2023

Lamp : -

Hal

: Pemberitahuan Kebijakan Pengumpulan Proposal

Yth.

Dekan Fakultas Hukum
Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Dekan Fakultas Pertanian
Dekan Fakultas Teknik
Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya
Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan
Dekan Fakultas Keislaman
Seluruh Dosen
di
Universitas Trunojoyo Madura

Dengan Hormat

Sehubungan dengan tahap awal proses seleksi usulan proposal penelitian, kami informasikan bahwa:

- 1. Pengusul penelitian tidak diperkenankan menjadi ketua dan anggota untuk skema yang sama pada hibah penelitian mandiri tahun 2023 (sesuai halaman 5 Panduan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakt Edisi VI);
- 2. Pengusul pengabdian masyarakat tidak diperkenankan mengajukan lebih dari 1 proposal baik sebagai ketua maupun anggota (sesuai halaman 6 Panduan Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat edisi VI);
- 3. Pengusul penelitian dan pengabdian yang sudah mengisi usulan melalui SIMPELMAS, namun belum mengunggah file usulan atau file usulan tidak terlampir diberikan kesempatan untuk mengunggah usulan setelah desk evaluasi hanya pada tanggal 29 Mei 2023 dengan batas akhir pukul 23.59 WIB.
- 4. Peneliti yang sudah mengumpulkan proposal *hardcopy* (versi cetak) sebelum tanggal 22 Mei 2023 (sesuai deadline pengumpulan proposal), namun belum mengunggah usulan melalui SIMPELMAS, *desk evaluasi* akan dinilai berdasarkan *hardcopy*.
- 5. Bagi pengusul yang belum mengunggah file usulan (sesuai dengan point 3 dan point 4) wajib memberikan konfirmasi ke LPPM melalui Bapak Musar paling lambat Kamis, 25 Mei 2023 pukul 16.00 WIB.

Demikian surat pengumuman di buat untuk digunakan sebagaimana mestinya. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Gi Pawana 196409161992021001